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FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKIE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

[Data: 18.05.2020]

Pér: “4 S” SHPK”

Adresa: Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Cajupi, godine nje kateshe,
mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 199.
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Progedura e prokurimit: “Proceduré e Hapur”- Mallra - Marréveshje kuadér me disa operator
ekonomik, ku té gjitha kushtet jané t&€ pércaktuara me objekt: “Blerje artikuj ushqimoré, pér
autoritetet kontraktore té qarkut Dibér” ndaré né 6 (gjashté) Lote, me fond té pérgjithshém
té¢ marréveshjes kuadér: 11,094,942 (njémbédhjeté milion e néntédhjeté e katér mijé e
néntéqind e dyzet e dy) leké pa TVSH, me numér reference: REF-53749-03-11-2020.

Pérshkrim 1 shkurtér 1 kontratés sé Lotit III me numér reference REF-53756-03-11-2020,
“Blerje mish dhe nénproduktet e tij”, me fond limit t&¢ marréveshjes kuadér: 1,576,268 (njé
milion e peséqind e shtatédhjeté e gjashté mijé e dyqind e gjashtédhjeté e teté)leké pa
TVSH marréveshje kuadér me njé operator ekonomik ku t&€ gjitha kushtet jané té pércaktuara
dhe me afat kohor pér ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes sé kontratés/kontratave sipas
kérkes€és se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24 (njézeté e katér) muaj té lidhjes sé
Marréveshjes Kuadér.

Publikime t€ méparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike /7.03.2020, Nr.12.
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé i ulét x

Pér lotin III: Njoftojmé se, kan€ gené pjesémarrés n€ proceduré kéta operatoré ekonomiké me
vlerat pérkatése t€ ofruara:
1) “4 S” SHPK L64425401K
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: 1,365,000 ( njé milion e treqindé€ e gjashté€dhjeté e pesé mijé) leké (pa TVSH)
(me numra dhe fjalé)

2) “NELSA” SHPK J71601012S
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: 1,388,000 (nj¢ milion e treqindé e tetédhjeté e teté mijé€) leké (pa TVSH)
(me numra dhe fjalé)

3) “NIKA” SHPK J76705047U
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: 1,480,500 ( njé milion e atérqindé e tetédhjeté mij€ e pes€qind€) leké (pa TVSH)
(me numra dhe fjalé).



Jané skualifikuar operatorét ekonomiké té méposhtém:

1) “NELSA” SHPK J71601012S

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

2) “NIKA” SHPK J76705047U
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Arsyet e skualifikimit pér “NELSA” SHPK

e Operatori ekonomik nuk pérmbush kriterin e pércaktuar né pikén 3 t& Kapacitetit teknik, pasi
nga dokumentacioni i1 dorézuar pér automjetin frigoriferik, policés pér sigurimin e
detyrueshém t& mjeteve i1 ka mbaruar afati 1 vlefshmérisé

Arsyet e skualifikimit pér “NIKA” SHPK

e Operatori ekonomik nuk pérmbush kriterin e pércaktuar né€ pikén 3 t&€ Kapacitetit
ligjor/prefesional i operatoréve ekonomike, pasi certefikata ISO 9001 e paraqgitur nga ana e
tij €shté l€shuar pér gellim “prodhim dhe shpérndarje ushqimi” (sherbim katering) i
ndryshém nga objekti 1 procedurés “blerje ushqimesh”.

e Operatori ekonomik nuk pérmbush kriterin e pércaktuar né€ pikén 4 t&€ Kapacitetit
ligjor/prefesional 1 operatoréve ekonomike, pasi certefikata ISO 22000 ose ekuivalent e
paraqitur nga ana e tij €shté l&shuar pér gellim “prodhim dhe shpérndarje ushqimi” (sherbim
katering) 1 ndryshém nga objekti i procedurés “blerje ushqimesh”.

e Operatori ekonomik nuk pérmbush kriterin e pércaktuar né€ pikén 5 t&€ Kapacitetit
ligjor/prefesional 1 operatoréve ekonomike, pasi certefikata ISO 14001 ose ekuivalent e
paraqitur nga ana e tij €shté léshuar pér gellim “prodhim dhe shpérndarje ushqimi” (sherbim
katering) 1 ndryshém nga objekti i procedurés “blerje ushqimesh”.

e Operatori ekonomik nuk pérmbush kriterin e pércaktuar né pikén 4 germa b té Kapacitetit
teknik, pasi akt miratimi higjeno — sanitar pér ambientin e paraqitur €shté I€shuar me gellim
sherbim katering dhe jo prodhimin ose magazinimin e mallrave objekt prokurimi.
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Duke iu referuar procedurés sé¢ lartpérmendur, informojmé se jané identifikuar si operatoré
ekonomik té suksesshém:
“4 S” SHPK L64425401K
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: 1,365,000 ( njé milion e treqindé€ e gjashté€dhjeté e pesé mijé) leké (pa TVSH)
(me numra dhe fjalé)

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqgiteni prané organit gendror blerés Agjencia e Blerjeve t&
Pérgendruara, me adres€: Ministria e Brendshme, Sheshi Skénderbej, nr.3, Tirané, Tel:
042247865, brenda 5 (pes€) ditéve nga dita e publikimit t€ kétij njoftimi, pér t€ lidhur
marréveshjen kuadér.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 01.05.2020
Ankesa: Jo.
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